
 

 

UCHWAŁA NR XXII/109/16 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1440), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Skierniewicach - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Słupia: 

1) drogę Gzów Brzozowica – Reczul /granica gminy/ zlokalizowaną na działce o numerze ewidencyjnym  

Nr 971/1 położoną w obrębie Gzów o długości 2,437 km; 

2) drogę Słupia Daleki Gaj - zlokalizowaną na działce o numerze ewidencyjnym Nr 716 położoną w obrębie 

Słupia oraz działkach ewidencyjnych numer 1 i 2/3 położonych w obrębie Gzów o długości 1,45 km. 

§ 2. Szczegółowe płożenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 są oznaczone na mapie stanowiącej za-

łącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5558



Załącznik do Uchwały Nr XXII/109/16 

            Rady Gminy Słupia 

            z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5558


		2016-12-15T07:07:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




